¹⁷ M. 1...3. ¹⁹ quodlibet 3. ²⁰ phisicali 2. ²⁶ . Sed 1...3. ²⁷ auctoritate 3.

stiana religiositate. Et cum arguant quod ipsorum argumenta non concludunt formaliter: alias ex prima ratione sequeretur quod illi Christiani qui perdiderunt propter suam luxuriam partem unam e suo membro, ut sepe contingit in secularibus et spiritualibus personis, etiam crederentur in extre⁵mo iudicio esse Iudei: sed hoc asserere est hereticum, et magistri nostri heretici pravitatis inquisitores nequaquam concedunt, quia ipsi aliquando etiam sunt defectuosi in ista parte; sed hoc non contingit ipsis ex mere-tricibus, sed quando in balneis se non prevident. Iccirco precor dominationem vestram humiliter et devotarie quod velitis vestra descisione deter-minare rei veritatem, et interrogare uxorem domini Ioannis Pfefferkorn,
ex quo cum ea bene statis, et illa non verecundatur dicere coram vobis quecumque vultis propter illam amicabilem conversationem quam habetis cum viro suo. Et ego etiam audio quod estis eius confessor; propterea potestis eam compellere sub pena sancte obedientie: dicatis: 'Domina mi,
nolite verecundari, ego scio quod estis honesta persona, sicut est una in Colonia: non peto dishonestum a vobis, sed ut manifestetis mihi rei veritatem, utrum maritus vester habet preputrium vel non?' dicatis audacter sine verecundia, amore dei, quid tacetis?¹⁵ Verum ego nolo vos docere: vos melius scitis quomodo debetis vos habere cum mulieribus, quam ego. Datum
20 raptim ex Erphurdia: ex Dracone.

38.

Padormannus Fornacificis

licentiatu

Magistro Ortvino Gratio

Salutem salutarissimam dicit.

Nuper scripsistis ad me de Colonia, et reprehendistis me quod ego non scriberem ad vos, ex quo dixistis quod pre aliis libenter legitis meas litteras, quod habent bonum stilum, necnon procedunt recte secundum artem epistolandi, quam audivi a vestra prestantia in Colonia. Ego scri-berem vobis: 'non habeo semper inventionem et materiam ut nunc habeo'.
Vos debetis notare quod iam hic celebratur quodlibetum, et magistri do-ctoresque expedient se artificialiter cum magna doctrina in determinandis, solvendis, proponendis questionibus, argumentis, problematibus in omni scibili. Et cum hoc poete et oratores apparent valde artificiosi ac sci-entiosi; inter quos est unus notabilis et magistralis in illa arte pre ceteris,

¹ Et cū 1...3. pro Et simul, sive Etiam. ⁵ iuditio 2. ¹⁰ d. Io. pfeff. 1. d.
Ioā. pfeff. 3. ¹⁴ Dicatis 1.

²⁴ Gra. 1. ³⁰ haheo 2. ³¹ quotlibetū: 2.